Pn.

18

A. *p*
me - is, u - nus_ ex dis - ci - pu-lis me - is tra -

B. *p*
me - is, u - nus_ ex dis - ci - pu-lis me - is tra -

Pn. *f* *p*

22

S. *f tutti*
Vae il - li,

A. *f tutti*
- dit me ho - di - e: Vae il - li, vae

T. *f tutti*
Vae il - li,

B. *f tutti*
- dit me ho - di - e: Vae il - li,

Pn. *f*

25

S. vae il - li per quem tra - dar e - go: vae il - li,

A. il - li per quem tar - dar e - go: vae il - li,

T. vae il - li per quem tra - dar e - go: vae il - li,

B. vae il - li per quem tra - dar e - go: Vae il - li, vae

Pn.

29

S. vae il - li per quem tra - dar e - - - go:

A. vae il - li per quem tra - dar e - - - go:

T. vae il - li per quem tra - dar e - - - go:

B. il - li per quem tra - dar e - - - go:

Pn.

Allegro

33

S. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

A. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

T. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

B. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

Allegro

Pn. *f*

40

S. is-set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

A. is-set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

T. is-set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

B. is-set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

Pn.

48

S. *p* *f* *p*
is - set, non_ fu - is - set, si na - tus non, si

A. *p* *f* *p*
is - set, non fu - is - set, si na - tus non, si

T. *f*
is - set, non fu - is - set, non,

B. *f*
is - set, non_ fu - is - set, non,

Pn. *p* *f* *p*

54

S. *f*
na - tus non_ fu - is - set. Me - li-us il - li

A. *f*
na - tus non_ fu - is - set. Me - li-us il - li

T. *f*
non_ fu - is - set. Me - li-us il - li

B. *f*
non_ fu - i - set. Me - li-us il - li

Pn. *f*

61

S. e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu - is - set,

A. e - rat, il - li e - rat si na - tus non_ fu - is - set, *p* si

T. e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu - is - set, *p* si

B. e - rat, il - li e - rat si na - tus non_ fu - is - set,

Pn. *p*

68

S. non non_ fu - is - set.

A. na - tus non, si na - tus non fu - is - set.

T. na - tus non, si na - tus non fu - is - set.

B. non, non_ fu - is - set.

Pn. *f p f*

74 **Verso**
Adagio [♩ = 60]

76 *p*

S. Qui in - tin - git me - cum ma - num in pa - ro - psi - de,

A. *p*
 Qui in - tin - git me - cum ma - num in pa - ro - psi - de,

T. *p*
 Qui in - tin - git me - cum ma - num in pa - ro - psi - de,

B. *p*
 Qui in - tin - git me - cum ma - num in pa - ro - psi - de,

Adagio [♩ = 60]

Pn. *p* *f*

81 *f*

S. hic me tra - di - to - rus est in ma - nus pec - ca - to - rum.

A. *f*
 hic me tra - di - to - rus est in ma - nus pec - ca - to - rum.

T. *f*
 hic me tra - di - to - rus est in ma - nus pec - ca - to - rum.

B. *f*
 hic me tra - di - to - rus est in ma - nus pec - ca - to - rum.

Pn. *f*

Allegro

86 *f*

S. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

A. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

T. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

B. *f*
Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

Allegro

Pn. *f*

93

S. *f*
is - set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

A. *f*
is - set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

T. *f*
is - set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

B. *f*
is - set. Me - li-us il - li e - rat, il - li e - rat si na - tus non fu -

Pn. *f*

101

S. *p* *f* *p*
 is - set, non_ fu - is - set, si na - tus non, si

A. *p* *f* *p*
 is - set, non fu - is - set, si na - tus non, si

T. *f*
 is - set, non fu - is - set, non,

B. *f*
 is - set, non_ fu - is - set, non,

Pn. *p* *f* *p*

107

S. *f*
 na - tus non_ fu - is - set. Me - li-us il - li

A. *f*
 na - tus non_ fu - is - set. Me - li-us il - li

T. *f*
 non_ fu - is - set. Me - li-us il - li

B. *f*
 non_ fu - i - set. Me - li-us il - li

Pn. *f*

114

S. e - - rat, il - li e - rat si na - tus

A. e - - rat, il - li e - rat si na - tus

T. e - - rat, il - li e - rat si na - tus

B. e - - rat, il - li e - rat si na - tus

Pn.

118

S. non fu - is - - set,

A. non fu - is - - set, *p* si na - - tus

T. non fu - is - - set, *p* si na - - tus

B. non fu - is - - set,

Pn. *p*

122

S. *f* non non_ fu - is - set.

A. *f* *p* *f* non, si na - tus non fu - is - set.

T. *f* *p* *f* non, si na - tus non fu - is - set.

B. *f* non, non_ fu - is - set.

Pn. *f* *p* *f*

Larghetto [$\text{♩} = 80$]

3º Noturno - Lição 7

S. *f* De E - pis - to - la pri - ma be - a - ti Pau - li A - pos - to -

A. *f* De E - pis - to - la pri - ma be - a - ti Pau - li A - pos - to -

T. *f* De E - pis - to - la pri - ma be - a - ti Pau - li A - pos - to -

B. *f* De E - pis - to - la pri - ma be - a - ti Pau - li A - pos - to -

Pn. *f*

Larghetto [$\text{♩} = 80$]

5

S. li ad Co - rin - - - thi - os.

A. li ad Co - rin - - - thi - os.